Puspriekabės nuoma sodmenų transportavimui 38,00  

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 1500,00 (Vienas tūkstantis eurų), neįskaitant pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, 
įskaitant PVM – 1815,00 (Vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika eurų).  

2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą, Užsakovas sumoka Paslaugų 
teikėjui už konkretų Paslaugų kiekį pagal Sutartyje nustatytus įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių 
dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.